適格請求書発行事業者登録番号に関する通知について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、2023 年 10 月 1 日より施行される適格請求書等保存方式(通称：インボイス制度)につい

て、適格請求書発行事業者の登録申請を完了しました。

弊社グループの適格請求書発行番号をご通知致します。

１．株式会社ＢＲＩ

弊 社 登 録 番 号 T9-0104-0108-1398

登 録 年 月 日 令和 5 年 10 月 1 日

所    在 東京都港区六本木 7 丁目１８番１８号

国税庁公表サイト https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=9010401081398

２．株式会社ＢＲＩサポート

弊 社 登 録 番 号 T1-0104-0109-0737

登 録 年 月 日 令和 5 年 10 月 1 日

所    在 東京都港区六本木3 丁目４番３５号 六本木三幸ビル５階

国税庁公表サイト https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=1010401090737

３．株式会社ＢＲＩコミュニティー

弊 社 登 録 番 号 T8-0104-0110-1636

登 録 年 月 日 令和 5 年 10 月 1 日

所    在 東京都港区六本木3 丁目４番３５号 六本木三幸ビル５階

国税庁公表サイト https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=8010401101636

※BRI サポート及び BRI コミュニティーの登録上本社所在地は、「東京都港区六本木 2 丁目 3 番 9

号」となっていますが、令和５年２月２４日に変更届を提出済みとなっており、適格請求書発行事業

者公表サイト上では令和５年４月末頃反映予定です。

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=9010401081398
https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=1010401090737
https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=8010401101636